
Detta dokument är tänkt som en hjälp till de 
praktiska aspekter ni bör tänka på då ni planerar 
ert Camp in Camp. Vad behövs, vad skall ordnas 
och hur kan jag få tag på det? Detta är ingen 
körjournal för hur ni skall göra utan lite tips på 
vad ni kan behöva och var ni kan få tag på vissa 
saker inför lägret. 

Många av de saker ni behöver kommer troligtvis 
era markägare kunna ställa upp med, men fråga 
gärna vad de vill ha för ersättning för de varor de 
kan ordna fram till er. 

Det kommer troligtvis krävas att ni har någon 
form av transportmedel — bil + släp eller lätt 
lastbil — till buds hela veckan.

Slanor
Man bör kunna fråga markägaren om han kan 
hjälpa till med detta eller vet någon som kan 
bistå. Det finns ett sågverk, Thomassons bygg i 
nordöstra Skåne i närheten av Immeln, som kan 
ordna fram minst 1000 slanor eventuellt fler. Här 
ringer man själv och kommer överens om hur 
många och till vilket pris. Det finns en summa 
nämnd av ägarna på 25 kr/slana (cirka 4 m långa), 
men det går kanske att komma överens om något 
annat. Till detta kommer troligtvis transport av 
slanorna om man inte hämtar själv. Sågverkets 
kontakt: Magnus 0706-317989, eller Fredrik 0703-
538076. 

Det finns även minst 600 slanor i Brösarpstrakten, 
här kan man prata med ägaren själv, Agne Larsson 
0415-26157. Här är det skiftande längder från 2.8 
meter till 4-5 meter. 
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Mat
ICA har gått in som en av fyra huvudsponsorer 
till Jamboreen och den svenska scoutrörelsen. 
För Camp in Camp kårer gäller då följande: Ni 
kommer att få köpa in livsmedel till ert läger 
till priser som ligger i nivå med ICA Maxis 
inköpspriser. Exakt hur hanteringen kommer att 
ske är inte klart i dagsläget, men beställningar 
kommer att bearbetas och varor packas centralt 
och förmodligen levereras till närmast lämpliga 
ICA butik.  Allt är inte klarlagt än och vi 
återkommer med fler detaljer när vi vet mer.

Dricksvatten
Här gäller det också att fråga markägaren 
vad han/hon kan ställa upp med. Om inte 
markägaren kan så måste ni transportera vattnet 
på något sätt. Ett sätt är att ni har era dunkar på 
ett släp, kör och fyller dessa hos någon granne 
som kan avvara de volymer ni behöver för en 
vecka, eller så tar man kontakt med kommunen 
och hör vad de kan hjälpa till med. Eventuellt 
kan Räddningsverket bistå med hjälp. 

Vill ni ha hyra vattentankar hos www.godik.se 
ska ni kontakta Thomas Nilsson, 0706-650547 
på Sites Service Department Team. Han kan 
även förmedla kontakter till andra uthyrare eller 
försäljare. Ni kan också köpa tankar från www.
pk-produkter.se. Tankarna heter IBC och finns i 
olika storlekar, till exempel i 600 liter och uppåt. 
En 600 liters tank står på en standardpall, väger 
60 kg och kostar cirka 1500 kr.
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Toaletter
Bajamajor är att föredra. Det finns säkert 
kommuner som har kvar systemet med 
förslutningsbara tunnor, men dessa kräver 
att man sätter upp någon form av toalett tält. 
När det gäller att få tag på bajamajor finns det 
en sida som hänvisar till olika uthyrare www.
bajamaja.se. Även hos www.godik.se (genom 
Thomas Nilsson 0706-650547 Sites Service 
Department Team)  kan man få tag på toaletter. 
Beräkna 40-45 personer per toalett. Det kan 
vara bra att veta att det oftast blir billigare att 
hyra en eller två extra toaletter istället för att ta 
en extra tömning av toaletter under veckan.

Ni har också möjlighet att förbeställa alla profilerade 
Jamboree varor för en garanterad leverans istället för 
att behöva köa i butiken när ni besöker lägret. Även 
detta gör ni via Helene Larsson.

I Jamboreens webbutik har ni också en möjlighet att 
göra inköp av hela Jamboreens  överskottsmateriel. 
Dessa varor kommer successivt att läggas upp på 
webbutiken för leverans efter lägret.

Ved
Det kan man kanske få via markägaren eller någon 
av hans grannar. Sågverket ovan kan säkert hjälpa 
till med något. Annars finns det en bra hemsida där 
de listar företag som säljer ved,   
www.svenskved.com. 

När det gäller åtgången av ved är 
det lite svårt att ge ett exakt svar. 
Färdighuggen ved har en tendens att öka 
förbrukningen något. En fingervisning är att ett 
kök på tio personer gör av med runt 25-30 liter ved 
per måltid, vilket blir cirka 1 m² per vecka med tre 
måltider per dag.

Varma hälsningar

Roger Schumacher 
Support Manager Camp in Camp 
roger.schumacher@worldscoutjamboree.se

Avfall
Hör med markägare om de kan hjälpa till. Ta 
annars kontakt med kommunen och få reda 
på vad som gäller när det gäller sopsortering 
och vilket bolag som håller i renhållningen. 
Det gäller mest vilken typ av avfallskärl som 
skall användas eller om det finns någon 
återvinningsstation som kan ta hand om detta. 
Det kan vara en god idé att kontrollera vilka 
taxor som gäller.

Lägerutrustning
Som Camp in Camp kår får ni genom ert 
engagemang möjlighet att inköpa tält och 
alla andra produkter ur Intersports ordinarie 
sortiment. Ni beställer via World Scout 
Jamboree och får de fördelaktiga priser vi 
har förhandlat fram. Tag kontakt med Helene 
Larsson på Sales Department,  
helene.larsson@worldscoutjamboree.se. 

•	 Avfall:


